
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.24.2022 
WÓJTA GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 11 maja 2022 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 0050.1.16.2022 Wójta Gminy 
Nowosolna z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Nowosolna na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, 
poz. 1236, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270 z 2022 r. 
poz. 583, poz. 655) oraz § 10 pkt 3 Uchwały Nr XLIX/316/21 Rady Gminy 
Nowosolna z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Nowosolna na rok 2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 0050.1.16.2022 Wójta Gminy Nowosolna 
z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowosolna na rok 
2022. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Zup. Wójta Gminy 
 
 

Sławomir Jasiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6A95A64-4381-445A-816A-9620BA809A23. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


